terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

DECRETO MUNICIPAL Nº 178/2020, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2020

Torna público o cadastro cultural realizado pela
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e
Turismo, Lei Aldir Blanc, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das
atribuições que lhe confere a Constituição Federal, em cumprimento à Lei Aldir Blanc nº
14.017/2020.

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar público o cadastro cultural realizado pela Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Turismo de Várzea da Roça, do dia 02 de setembro de 2020 ao dia 17 de
novembro de 2020.

NOME/RAZÃO SOCIAL CPF/CNPJ CATEGORIA
Agnaldo Rocha Santos 608.731.595-00 POETA
Davi Antonio Reis da Silva 079.550.245-16 MÚSICO
Lucas Souza Rios 088.864.295-41 MÚSICO
Valdir Carneiro Rocha 009.164.035-05 MÚSICO
Damaris 095.923.905-76 MÚSICO
Genivaldo Barros Rios 278.774.005-78 MÚSICO
Cleber Oliveira dos Santos 092.519.375-59 MÚSICO
Advan Oliveira Rios 150.077.577-05 MÚSICO
Michel Neres Santos  416.518.258-31 MÚSICO
Rafael da Silva Araujo Ferreira 088.926.065-65 MÚSICO
Rivorge Lima Silva 087.134.715-62 MÚSICO
Dêmisson Mota da Silva 043.584.105-02 MÚSICO
Hosana Santos da Silva 050.770.935-71 ESPAÇO DE MÚSICA
Daniela Silva dos Reis 062.015.105-67 MÚSICO
Itailza Reis Rios 961.355.815-20 ARTESANATO
Adrielle Carneiro da Silva 091.962.575-47 ARTESANATO
Samanta Lima Santana 051.111.325-03 ARTESANATO
Jussara Fonseca Cunha Rios 022.286.135-50 ARTESANATO
Izaldite Alves Reis 593.920.455-49 ARTESANATO
Daciclea Rios Nascimento 668.345.275-34 ARTESANATO
Agnaldo Cerqueira 012.563.925-29 MÚSICO
Dioniles Oliveira Cerqueira 065.530.075-94 ATOR
Cremilda Jesus dos Santos 020.831.945-00 ATOR
Marcos Novais 057.120.975-08 FOTOGRAFIA
Márcio 049.062.105-89 DANÇA/CAPOEIRA
Everton Trindade da Silva 097.055.095-22 PRODUTOR
Fernando Cardoso 788.732.827-68 LUTHIER
Werversson Zuryel Silva Rios 991.189.985-34 ATOR
Robson Martin 251.502.638-93 ATOR
Valdnéia Rios de Souza 001.873.955-51 ATOR/DANÇA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BE187FE3D5897F8814D65B00219A8B8

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Jaidi Souza Santos 069.468.545-35 MÚSICA
Gidevaldo Macedo Pires 022.510.845-33 ATOR
Karine 071.908.425-29 DANÇA/CAPOEIRA
Vicléia Vieira Sampaio dos Santos 020.396.635-09 DANÇA/CAPOEIRA
Marivaldo Branco dos Santos 15.307.090/0001-35 SONOPLASTA
Otávio Pereira de Oliveira 187.951.375-72 SAMBADOR
Alba Geam Reis da Silva 934.822.64-20 PONTOS DE CULTURA
Valceni Souza Santos 033.182.565-10 GRUPOS DE MÚSICA
Silas Oliveira dos Santos 055.712.715-70 GRUPO DE TEATRO
Hudson Roberto Vilaronga Rios dos
Santos

009.366.615-26 MAQUIADOR

ASSOCIAÇÃO CULTURAL DE
CAPOEIRA OLHO VIVO

26.644.818/0001-29 DANÇA/CAPOEIRA

MT – Produções de Eventos e Turismo
LTDA

04.904.120/0001-30 PRODUÇÃO MUSICAL

MA – Multi Entretenimento e
Transporte

14.199.702/0001-50 PRODUÇÃO MUSICAL

Anderson Trindade da Silva 061.573.565-70 DANÇA/CAPOEIRA
Renailda Almeida dos Santos 812.629.655-00 CROCHÊ
Fabio Santos 058.586.685-69 DANÇA/CAPOEIRA
Everaldo Santana Santos 982.826.895-72 MÚSICO
Lucas Alves Oliveira 071.066.425-76 MÚSICO
Natália dos Santos Silva 860.715.835-00 GRUPO DE TEATRO
Guilherme Oliveira Santos 075.378.805-57 ARTESANATO
Rudival Oliveira Silva 070.623.685-80 FOTOGRAFIA
Kleber da Silva Queiroz 093.278.945-90 ARTESANATO
Galdinei Rios Almeida 055.713.015-89 GRUPOS MUSICAIS
Lizandra Almeida Oliveira de Araujo 055.712.815-37 DANÇA E CAPOEIRA
Arlindo Jesus Silva 038.743.795-90 ARTESANATA
Joseone de Souza Kiss 004.312.315-72 LOCUTOR
Nina 051.317.495-81 CANTORA
Antonio de Irineu 168.170.605-91 MESTRE POPULAR
Nenem 553.931.305-15 SAMBADOR
Binho 211.086.335-87 MESTRE POPULAR
Nailma Xavier dos Santos Oliveira ARTESANATO
João Babão 211.086.685-34 MESTRE POPULAR

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 24 de novembro de 2020.

LOURIVALDO SOUZA FILHO
Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BE187FE3D5897F8814D65B00219A8B8

		2020-11-24T13:56:25-0300